
1 8 6 3 2 /S /2 0 1 8 -H M S U
Č j.: U Z S V M /S /1 8 2 0 8 /2 0 1 8 -H M S U

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4,

IČO: 65993390 
(dále jen „předávající")

a

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,

IUO: 69797111 
(dále jen „přejímající")

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZMS"), tuto

SMLOUVU
o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

č. j. UZSVM/S/18208/2018-HMSU

ČI. I.

1. Česká republika je na základě nabývacího titulu uvedeného v Příloze č. 1 bod 1. této 
smlouvy vlastníkem níže uvedeného majetku v k. ú. Líšnice u Prahy a předávající 
je příslušný hospodařit s majetkem:

• pozemek pozemková parcela číslo 1151/1, ostatní plocha, silnice,

• pozemek pozemková parcela číslo 1151/4, ostatní plocha, silnice,

zapsaným na listu vlastnictví č. 914 pro katastrální území Líšnice u Prahy, obec Líšnice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Praha -  západ.

2. Předávající předává touto smlouvou přejímajícímu:

• pozemek pozemková parcela č. 1151/13 o výměře 2787 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v účetní hodnotě 48.773,- Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/1; 
geometrickým plánem č. 726-148/2007 ze dne 13. 11.2007,



• pozemek pozemková parcela č. 1151/14 o výměře 312 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v účetní hodnotě 5.671,- Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/4 
geometrickým plánem č. 727-148/2007 ze dne 14. 11.2007.

• pozemek pozemková parcela č. 1151/15 o výměře 508 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v účetní hodnotě 9.233,-Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/4; 
geometrickým plánem č. 727-148/2007 ze dne 14. 11.2007,

vše v katastrálním území Líšnice u Prahy, obci Líšnice (dále jen „předávaný majetek11) 
a přejímající tento majetek přebírá.
Geometrické plány č. 726-148/2007 ze dne 13. 11. 2007 a č. 727-148/2007 ze dne 14. 11. 2007 
a Sdělení o dělení pozemků vydané Městským úřadem Mníšek pod Brdy č.j.: MMpB-SÚ/2308/17 
ze dne 28. 6. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II.

1. Předávající předávaný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé 
nepotřebnosti rozhodnutím č.j. 16869/21/16/Be ze dne 15. 8. 2017. Z tohoto důvodu předává 
přejímajícímu příslušnost hospodařit s předávaným majetkem ve smyslu ustanovení § 19b 
ZMS.

2. Předávající předává přejímajícímu předávaný majetek uvedený v ČI. I. odst. 2. této smlouvy. 
Předávaný majetek je dle Nabídky nepotřebného nemovitého majetku Č16869/21/16/Be 
ze dne 26. 4. 2018 zastavěný chodníky ve vlastnictví obce Líšnice. Předáním tohoto majetku 
se současně mění příslušnost hospodařit s předávaným majetkem uvedeným v ČI. I. odst. 2. 
této smlouvy a příslušným hospodařit s tímto předávaným majetkem se stává přejímající. 
Změna příslušnosti hospodařit s tímto předávaným majetkem nastává dnem podání návrhu 
na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch přejímajícího u příslušného 
katastrálního úřadu.

ČI. III.

Předávaný majetek uvedený v ČI. I. odst. 2. této smlouvy ve smyslu ustanovení § 19b ZMS
přebírá přejímající bezúplatně.

ČI. IV.
1. Předávající nepředává přejímajícímu žádnou stavebně technickou dokumentaci 

k převáděnému majetku.
2. Předávající prohlašuje, že ve vztahu k převáděnému majetku je na LV č. 914 

pro k.ú. Líšnice u Prahy v části C zapsáno zahájení exekuce na základě Vyrozumění 
soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 049 EX 00318/14-006 ze dne 28. 7. 2014. Tato 
exekuce byla nařízena v souvislosti s vyklizením jiných pozemků.

3. Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní ani 
správní řízení.

4. Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva 
o nájmu, ani smlouva o pachtu.

5. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.
6. Předávající prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.

7. Předávající prohlašuje, že mu není známo, zda k předávanému majetku byly uplatněny 
restituční nároky, neboť opakovaně žádal Státní pozemkový úřad o vyjádření k uplatnění 
restitučních nároků, kterému však nebylo poskytnuto.



8. Předávající prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému 
režimu.

9. Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí.
10. Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen ekologickou zátěží.
11. Předávající prohlašuje, že k předávanému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejímající 

žádné nepřebírá.
12. Smluvní strany se dohodly, že s předávaným majetkem přejímající nepřebírá žádné 

pohledávky. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku nevážnou žádné další právní 
ani jiné vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen 
k privatizaci, a že předal přejímajícímu veškerou dokumentaci, která s předávaným 
majetkem souvisí.

ČI. V.
V souvislosti s předávaným majetkem nepře vádí předávající přejímajícímu finanční prostředky 
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu 
výdajů alokovány.

ČI. VI.
1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Přejímající předá předávajícímu doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 
a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, 
jeden pro přejímajícího a jeden pro příslušný katastrální úřad.

9. Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit podle 
této smlouvy podá u katastrálního úřadu přejímající.

10. Strany smlouvy se dohodly, že fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I. odst. 2. 
se neuskuteční.

11.0 předání a převzetí dokumentace k předávanému majetku je mezi přejímajícím 
a předávajícím vyhotoven písemný protokol, který obsahuje seznam veškeré dokumentace 
uvedené v ČI. IV. této smlouvy a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Přílohou 
č. 2. této smlouvy je Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků.



12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

18 -U- 2019
V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

-  3 -US- 2019
V Praze dne

Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových

Přílohy
Příloha č. 1 -  Seznam předávané dokumentace
Příloha č. 2 -  Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D o s a v a d n í s tav N o v ý  s ta v

D ru h
D ru h  p oze m ku

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

O z n a č e n i V ý m ě ra  p a rc e ly p o z e m k u
O z n a č e n í V ý m ě ra  p a rc e ly E D íl p ře c h á z í z  p o z e m k u

p o z e m k u  

p a rc e l č ís le m Z p ů s o b

v y u ž ití

p o z e m k u  p a rc e l, 

č ís le m Z p ů s o b

v y u ž ití

>b o z n a č e n é h o  v Č ís lo  lis tu
O z n a č , d ílu

ha m 2 ha m 2
Z p ů s o b  vyu ž ití CL

N katastru
nemovitosti

dřívější
poz.evidenci ha m 2

1151/1 74 87 ost. p locha  
s iln ice 1151/1 60 78 ost. plocha 

siln ice 0

1151/13 2 7 87 ost. plocha 
ost. komun.

0 1351/1 914 14 09 b

1351/4 914 13 78 a

27 97

1151/4 6 69 87 o s t  plocha  
s iln ice 1151/4 6 56 09 ost. plocha 

ost. komun.
0

7 44 74 7 44 74

M

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
p ro  ro z d ě le n í p o z e m k u

N á le ž ito s tm i a  p ře s n o s tí o d p o v íd á  p rá v n ím  p ře d p isů m K a ta s trá ln í ú řa d  .k a ta s trá ln í p ra c o v iš tě  s o u h la s í 

s o č ís lo v á n ím  p a rc e l

Zhotovil :

< ÍG E 0 D E Z IE
E N G IN EE R IN G  , . r . . .

U N ik o la jk y  28 , 15 0  0 0  P ra h a  5

Č ís lo  plánu : 726-148/2007

O kres  : Praha - západ

O b e c : Líšnice

Kat. ú z e m í : U šnice u Prahy
M apový list : VS-ll-18-16 C in ž e n ý r :

S o u h la s  k a ta s trá ln íh o  u ra d u  .k a ta s trá ln íh o  p ra c o v iš tě

K ó d  z p ů s o b u  u rč e n í v ý m ě r  je  u rče n  p o d le  § 7 7  o d s t.2  v y h lá š k y  

č .2 6 /2 0 0 7  S b .

D o s a v a d n ím  v la s tn ík ů m  b y la  p o s k y tn u ta  m o ž n o s t 

s e z n á m it  se  v  te ré n u  s p rů b ě h e m  n a v rh o v a n ý c h  n o v ý c h  

h ra n ic , k te ré  b y ly  o z n a č e n y  p ře d e p s a n ý m  z p ů s o b e m  :

obrubníkem

Dne 13.11.2007 Číslo 121/2007 Dne _ », Číslo < £ ,

■ 2 a X L Q 7
Ú ře d n ě  o p rá v n ě n ý  in ž e n ý r o d p o v íd á  z a  o d b o rn o u  ú ro veň  

g e o m e tr ic k é h o  p lá n u , z a  d o s a ž e n i p ře d e p s a n é  p ře s n o s ti a za  

s p rá v n o s t a ú p ln o s t n á le ž ito s tí p o d le  p rá v n íc h  p ře d p is ů

J e d e n  p rv o p is  g e o m e tr ic k é h o  p lá n u  a  p ře d e p s a n é  

p ří lo h y  js o u  u lo ž e n y  u k a ta s trá ln íh o  ú řa d u ,k a ta s trá ln íh o  

p ra c o v iš tě





37
1/

1

11
53

/1





Seznam souřadnic (S—JTSK)
Číslo bodu 
4 6 -5 2 2 -1 2  
5 0 3 -4  
3 1 4 -5  
401-11  
401 -17  
4 89 -8  
5 6 6 -2  
12
13
14
15
16 
17 
25
29
30 
33
35
36
37
38 
41 
45 
50

Y
752102.68
752319.20
752180.30
752489.76
752379.47 
752439.71
752103.39 
752120.79
752158.39 
752199.89 
752235.97
752271.49 
752297.25 
752289.41 
752325.55 
752350.53 
752377.05
752407.47 
752408.61 
752411.00 
752410.04 
752437.85 
752466.38
752187.49

X
1062270.04 
1062502.77 
1062419.74 
1062597.48 
1062505.11 
1062553.43 
1062261.90
1062286.05
1062319.30
1062356.17
1062388.18 
1062419.67 
1062442.23
1062428.83 
1062466.71 
1062488.00
1062509.84 
1062534.62 
1062533.53 
1062535.28 
1062536.66
1062558.31
1062580.17
1062337.18

Poznámka
obrubník
p i mezník
pl. mezník
sl. plotu
sl. plotu
sl. plotu
sl. plotu
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
sl. plotu
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
sl. plotu



"VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEM O VITO STÍ
D o s a v a d n í s ta v N o v ý  s tav

D ruh Porovnání se stavem  evidence  p rávn ích  vztahů

O značen i V ý m ě ra  p a rc e ly p o z e m k u
O z n a č e n i V ý m ě ra  p a rc e iy E

•>» D íl p ře c h á z í z  p o z e m k u
pozem ku  

»rce l. č ís le m Z p ů s o b

v y u ž ití

p o z e m k u  p a rc e l, 

č ís le m Z p ůso b

v y u ž it i

•o o z n a č e n é h o  v Č ís lo  lis tu
O z n a č , d ílu

ha m 2 ha m

Z p ů s o b  v y u ž ití Q.
N katastru

nemovitosti
dřívější 

poz. evidenci ha m 2

1 1 5 1 /4 6 69 8 7
ost. plocha, 

s iln ice 1 1 5 1 /4 6 6 1 6 7
ost. plocha, 

s iln ice 0

1 1 5 1 /1 4 3 1 2
ost. plocha, 
ost. komun.

0 1 1 5 1 /4 9 1 4 3 1 2

1 1 5 1 /1 5 5 0 8
ost. plocha, 
ost. komun.

0 1 1 5 1 /4 9 1 4 5 0 8

6 6 9 8 7 6 6 9 8 7

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
p ro  ro z d ě le n í p o z e m k u

N á le ž ito s tm i a  p ře s n o s tí o d p o v íd á  p rá vn ím  p ře d p isů m K a ta s trá ln í ú řa d , k a ta s trá ln í  p ra c o v iš tě  s o u h la s í 

s  o č ís lo v á n ím  p a rc e l

Zhotovil : ^

< I g e o d e z ie
E NG IN EERING

U N ik o la jk y  28 , 1 5 0  00  P ra h a  5

č ís lo  plánu : 7 2 7 -1 4 8 /2 0 0 7

Okres : Praha - západ

O b e c : U šnice

Kat. ú z e m í: U šn ice  u Prahy
M apový l is t : V S - l l - 1 8 -1 5 G e o m e tr ic k ý  p lá n  o v ě ř il o p rá v n ě n ý  z e m ě m ě ř ic k ý  in ž e n ý r :

S o u h la s  k a ta s trá ln íh o  u ra o u ,

Kód z p ů s o b u  u rč e n i v ý m ě r je  u rč e n  p o d le  §  7 7  o d s t.2  v y h lá š k y  

č .2 6 /2 0 0 7  S b.

D o s a v a d n ím  v la s tn ík ů m  b y la  p o s k y tn u ta  m o ž n o s t 

se z n á m it s e  v  te ré n u  s p rů b ě h e m  n a v rh o v a n ý c h  n o v ý c h  

h ra n ic , k te ré  b y ly  o z n a č e n y  p ře d e p s a n ý m  z p ů s o b e m  :

ocel. hřebem

Dne 14.11.2007 Číslo 125/2007
D n e ,«  Číslo

- * > ' U  X  1 3  7  /  9  n  f t  7
Ú ře d n ě  o p rá v n ě n ý  in ž e n ý r o d p o v íd á  za  o d b o rn o u  ú ro ve ň  

g e o m e tr ic k é h o  p lán u , z a  d o s a ž e n í p ře d e p s a n é  p ře s n o s ti a za  

s p rá v n o s t a  ú p ln o s t n á le ž ito s tí p o d le  p rá vn ích  p ře d p isů

J e d e n  p rv o p is  g e o m e tr ic k é h o  p lá n u  a  p ře d e p s a n é  

p ří lo h y  js o u  u lo ž e n y  u  k a ta s trá ln íh o  ú řa d u ,k a ta s trá ln íh o  

p ra c o v iš tě





397/2 299/1

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Y X Poznám ka
303-38 752625A4 1062727.15 plast, mezník
319-12 752712.61 1062681.00 plast, mezník
351-1 752700.49 1062722.44 p last mezník
1 752684.21 1062728.23 ocel. hřeb
2 752659.22 1062714.21 dočasně
3 752640.09 1062702.67 dočasně
4 752623.03 1062691.23 ocel. hřeb
5 752680.99 1062730.01 dočasně
6 752623.12 1062694.39 dočasně
7 752622.96 1062688.40 dočasně
8 752690.71 1062724.63 dočasně
10 752559.12 1062647.70 ocel. hřeb
11 752545.97 1062638.30 dočasně
12 752522.77 1062621.99 sl. plotu
13 752555.04 1062647.86 dočasně
15 | 752566.64 1062647.41 dočasně



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
Č erčan ská  2 0 2 3 /1 2 ,  Praha 4

Došlo: - 3  - 0 7 -  2 0 1 7  4

4 4 - ž fr  é / t

Č.j.: MMpB-SÚ/2308/17 - 785/2017-Ka

Městský úřad Mníšek pod Brdy
Stavební úřad

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

Mníšek pod Brdy, dne 28. června 2017

Spis.znač.: 785/2017 
Oprávněná úřední osoba:

Stavebník:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4

Sdělení
Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil žádost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci č.p.546/56, 
Nusle, 140 00 Praha 4, ze dne 8.3.2017, o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku číslo parcelní 
1151/1, 1151/4 v katastrálním území Líšnice u Prahy a na základě tohoto posouzení podle ustanovení § 82 
i'dst. 3 stavebního zákona a podle ustanovení § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád") souhlasí s dělením pozemku číslo parcelní 1151/1, 1151/4 v katastrálním 
území Líšnice u Prahy.

\  žádosti se uvádí, že dělení pozemku číslo parcelní 1151/1, 1151/4 v katastrálním území Líšnice u Prahy se 
provádí za účelem převodu pozemků obci.

\ a  základě tohoto posouzení stavební úřad sděluje, že není důvodné stanovit podmínky pro dělení pozemku 
číslo parcelní 1151/1, 1151/4 v katastrálním území Líšnice u Prahv, zakreslené v geometrickém plánu č. 726- 
148/2007 a č. 727-148/2007, které vyhotovil i proto se rozhodnutí o dělení pozemku
nevydává.

1 ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, Praha'4

wn: 0 4 - 0 7 -  2017]

Příloha: geometrický plán č. 726-148/2007 a č. 727-148/200

Kozdělovník: 
l častníci řízení:
ID Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
2D Obec Líšnice, Líšnice č.p.175, 252 10 Mníšek pod Brdy

’ !•: MMpB-SÚ/2308/17 - 785/2017-Ka Strana 1 (celkem 1)

^fon: 318 541 924 Fax: 311 362 001 Bankovní spojení: IČ: 00242748
, tredna: 318541 911 Internet: www.mnisek.cz ČS, a.s. Mnišek pod Brdy DIČ: CZ00242748
’ ^brána: 603 842 257 e-mail: mesto@mnisek.cz 19-0388055349/0800 ISDS: 96ebwrs

http://www.mnisek.cz
mailto:mesto@mnisek.cz


1 8 6 3 2 /S /2 0 1 8 -H M S U
Č j.: U Z S V M /S /1 8 2 0 8 /2 0 1 8 -H M S U

Příloha č. 1 ke Smlouvě
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

č. j. UZSVM/S/18208/2018-HMSU

Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty:

1. Nabývací tituly
• Výpis z KN LV č. 914 pro k.ú. Líšnice u Prahy,
• Výpisy z Pozemkové knihy knihovní vložky č.355 ze dne 6. 5. 1978,
• Hospodářská smlouva 98/80 ze dne 1. 8. 1980,
• Rozhodnutí Odboru výstavby a územního plánování č.j. VÚP/330-3381/1975 z 13. 6. 1975,
• Kupní smlouva -
• Kupní smlouva -
• Kupní smlouva -  I
• Kupní smlouva -

• Kupní smlouva -

• Kupní smlouva -
• Výpis z pozemkové knihv knihovní vložkv č. 464 ze dne 6. 5.1978,
• Kupní smlouva -
• Hospodářská smlouva 113/80 ze dne 1. 8. 1980,
• Hospodářská smlouva 144/87 ze dne 1. 9.1987,
• Výpis z pozemkové knihy knihovní vložky č. 603 ze dne 6. 5. 1978,
• Hospodářská smlouva 11/80 A ze dne 1.6. 1980,
• Kupní smlouva -
• Žádost o převod správy na nabyvatele č.j. P-3569/92 ze dne 29. 9. 1992,
• Smlouva o převodu práva hospodařit č. 32/92 z 1. 10. 1992,
• Kupní smlouva -
• Rozhodnutí Č.D520/89 ze dne 13. 11. 1989,
• Výpis z pozemkové knihy knihovní vložky č.367 ze dne 6. 5. 1978.

2. Dokumenty k soudním řízením
• Zpráva o exekuci vedené proti ŘSD ČR zn.: 4595/21/15-21000 ze dne 17. 3. 2015.

3. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem
• Nabídka nepotřebného nemovitého majetku podle § 19b zákona č. 219/2000 Sb. 

k. ú. Líšnice u Prahy, zn. 16869/21/16/Be ze dne 26. 4. 2018,
• Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ČR č.j. 16869/21/16/Be ze dne 15. 8. 2017,
• Informace o pozemku, katastrální mapka, ortofotomapy, celková mapa,
• Evidenční listy předmětných pozemků,
• Stanovisko AOPK ze dne 20. 7. 2017,
• Nabídka bezúplatného převodu předmětných nemovitostí OÚ Líšnice, č.j. 1095/2008 ze dne 

15.2.2008,
• Zveřejnění nabídky majetku státním institucím na portále ÚZSVM.



-  3 -05- 2019V Praze dne 1 8 -04- 2G19 V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových



1 8 6 3 2 /S /2 0 1 8 -H M S U
Č j.: U Z S V M /S /1 8 2 0 8 /2 0 1 8 -H M S U

Příloha č. 2

ke Smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
č. j. UZSVM/S/18208/2018-HMSU

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených

na výdaje pro rok 2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4,

IČO: 65993390 
(dále jen „předávající")

a

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,

I U U .  U v 7  t ^ 7 / 1 1 1

(dále jen „přejímající")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku v katastrálním území Líšnice u Prahy, obci Líšnice:

• pozemek pozemková parcela č. 1151/13 o výměře 2787 m2, ostatní plocha, ostatní
komunikace v účetní hodnotě 48.773,- Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/1;
geometrickým plánem č. 726-148/2007 ze dne 13. 11.2007,

• pozemek pozemková parcela č. 1151/14 o výměře 312 m2, ostatní plocha, ostatní
komunikace v účetní hodnotě 5.671,- Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/4
geometrickým plánem č. 727-148/2007 ze dne 14. 11.2007.

• pozemek pozemková parcela č. 1151/15 o výměře 508 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace v účetní hodnotě 9.233,-Kč, oddělený z pozemku pare. č. 1151/4; 
geometrickým plánem č. 727-148/2007 ze dne 14. 11.2007,

na základě Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu
č. j. UZSVM/S/18208/2018-HMSU uzavřené mezi předávajícím a přejímajícím nebudou 
ve prospěch přejímajícího převedeny rozpočtové prostředky na výdaje v roce
2019 dle následujícího rozpisu:



a) Prostředky na platy a související výdaje (v případě SO náklady):

Název rozpočtové položky (v případě SO 
věcné určení částky)

Výdaje v celoročním 
vyjádření (v Kč)

Výdaje v poměrném* 
vyjádření (v Kč)

5 0 1 1  -  P la ty  z a m ě s tn a n c ů  v  P P 0 0

5 0 1 2  * * -  P la ty  z a m ě s tn a n c ů  b e z p e č n o s tn íc h  s b o rů  

a  o z b ro je n ý c h  s il v e  s lu ž e b , p o m ě ru
0 0

5 0 1 3  **  -  P la ty  z a m ě s tn a n c ů  n a  s lu ž e b n íc h  m ís te c h  

p o d le  z á k o n a  o  s tá tn í  s lu ž b ě
0 0

5 0 2 1  -  O s ta tn í  o s o b n í  v ý d a je 0 0

5 0 3 1  -  P o v in n é  p o jis tn é  n a  s o c iá ln í  z a b e z p e č e n í  a 

S P Z
0 0

5 0 3 2  -  P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  

p o jiš tě n í
0 0

5 3 4 2  -  P ře v o d  F K S P 0 0

C e lk e m 0 0

Počet převáděných zaměstnanců:
‘ Poznámka: poměrné vyjádření -  rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti hospodařit 
s majetkem do konce daného rozpočtového roku.

** Poznámka: Na straně ÚZSVM budou prostředky z těchto výdajových položek převáděny na výdajovou 
položku 5011, protože ÚZSVM nepodléhá zákonu o státní službě (z. č. 234/2014 Sb.).

b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejících výdajů (v případě SO nákladů):

Název rozpočtové položky (v 
případě SO věcné určení 

částky)

Výdaje 
v celoročním 

vyjádření (v Kč)

Výdaje 
v poměrném* 

vyjádření (v Kč)

- 0 0

- 0 0

- 0 0

- 0 0

Celkem 0 0

*Poznámka: poměrné vyjádření -  rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti hospodařit 
s majetkem do konce daného rozpočtového roku.

Výdaje/náklady v celoročním vyjádření budou použity jako základna pro rozpočtové opatření v roce následujícím 
po převodu majetku. Při tomto postupu je vycházeno z ustanovení § 3 vyhlášky č. 133/2013 Sb. a z předpokladu, že 
vzhledem k termínu uskutečnění převodů majetků strana předávající neuplatnila v návrhu rozpočtu roku následujícího 
po převodu majetku požadavek na snížení rozpočtu a strana přejímající neuplatnila shodně požadavek na jeho 
navýšení.



Převod finančních prostředků bude proveden rozpočtovým opatřením, o jehož schválení 
současně požádají předávající a přejímající. Tento protokol bude podkladem a zároveň 
i přílohou rozpočtového opatření v informačním systému státní pokladny.

Předávající svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů o převáděných finančních 
objemech.

Předávající: ] 8 -(R- 2019 Přejímající:

V Praze dne V Praze dne - 3 -05- 2019


